
Informace o akci

Aktuální přístup
jihočeské finanční
správy k poplatníkům
 

Během diskuzní daňové snídaně vás bude
partner KPMG Pavel Rochowanski společně s
kolegy informovat o aktuálním přístupu jihočeské
finanční správy k poplatníkům. Kromě tohoto
tématu rádi prodiskutují i případné další oblasti,
které vás budou zajímat.
Diskuzní okruhy:
• Komunikace ze strany správce daně – aktuální přístup, vstřícnost,
profesionalita,
 
• Zkušenosti z daňových kontrol zejména v oblasti převodních cen,
daně z příjmů právnických osob a DPH – požadavky správce,
 
• Faktory ovlivňující úspěch daňové kontroly.
Diskuze se zúčastní uzavřený okruh zástupců významných společností
z regionu (za každou společnost nejvýše 1 účastník). Maximální počet
účastníků je omezen na 15 osob.
Pro rezervaci místa se prosím registrujte nejpozději do 10. května
2019.
Více informací ráda poskytne Eva Dobrovolná.

DATUM AKCE

16. 5. 2019, 8:15-10:15
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

KPMG Česká republika, Fráni
Šrámka 2609, České
Budějovice

mailto:edobrovolna@kpmg.cz

